Проект Приказа
о создании комиссии по классификации информационных систем
персональных данных
[bookmark: bookmark18]О создании комиссии по классификации информационных систем
[bookmark: bookmark19]персональных данных
В соответствии с требованиями совместного приказа ФСТЭК России, ФСБ России, Мининформсвязи России от 13 февраля 2008 года № 55/86/20 «Об утверждении Порядка проведения классификации информационных систем персональных данных»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Создать комиссию по классификации информационных систем персональных данных в составе:
председатель комиссии -	(ФИО) -	(должность);
члены комиссии:
	(ФИО) -	(должность),
	(ФИО) -	(должность),
	(ФИО) -	(должность).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на	 .